15-02-2024 22:05:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com relatos de usuários do local um dos bancos do ponto de ônibus foi retirado, fazendo-se
necessário a instalação de outro para trazer mais conforto aos usuários do transporte público deste município.

Solicitação de instalação de banco no ponto de ônibus localizado na Avenida Angelino Favato ao lado do
número 108, bairro Granada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2018

AVENIDA ANGELINO FAVATO, AO LADO DO NÚMERO 108, GRANADA, 38.410-012,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - INSTALAÇÃO DE BANCO Nº 6605/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total